Governança e boas práticas de proteção de dados para a Justiça 
Eleitoral; 7. Desafios da adequação dos Tribunais Regionais Eleitorais à LGPD. 
Público-Alvo e Quantidade: Servidores e magistrados do TRE/BA e interessados 
em geral (465 pessoas ) 
Valor global: R$ 7.400,00 (sete mil e quatrocentos reais). 

Atestamos, ainda, que o referido instrutor cumpriu satisfatoriamente os compromissos 
assumidos com este Tribunal. 

Salvador, 29 de junho de 2021. 

Amanda Bretas Machado 

Coordenadora da Escola Judiciária Eleitoral 

Isabel Viana de Castro Oliveira Guerra